
UCHWAŁA Nr 274/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

  

           Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 uchwala się,  

co następuje: 
  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 

2025 r., uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 

106/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., 

uchwałą Nr 128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą Nr 142/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

25 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 147/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 6 maja 2025 r., uchwałą Nr 

XVI/90/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 maja 2025 r.,  uchwałą Nr XVII/99/2025 Rady Powiatu  

w Rypinie z dnia 9 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/102/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 

czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/104/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą Nr 

XX/108/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 12 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr 196/2025 Zarządu Powiatu  

w Rypinie z dnia 22 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr 204/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

10 września 2025 r., uchwałą Nr XXI/118/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 września 2025 r., 

uchwałą Nr 219/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 października 2025 r., uchwałą Nr 230/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 r., uchwałą Nr XXII/125/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 29 października 2025 r., uchwałą Nr XXIII/133/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

7 listopada 2025 r., uchwałą Nr XXIV/136/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

26 listopada 2025 r., uchwałą Nr 259/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 grudnia 2025 r., uchwałą 

Nr 267/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 16 grudnia 2025 r., uchwałą Nr XXV/142/2025 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 2025 r. wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, zawarte w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 



Uzasadnienie: 

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem  

Komendanta z dnia 23.12.2025 r., pismo PF.0761.28.2025, 

- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

23.12.2025 r., pismo PPP.KS.312.1.2025, 

- Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

23.12.2025 r., pismo PCOO.KS.312.1.2025, 

- Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 29.12.2025 r., 

pismo DFKiP-12.3101.10.2025, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w ramach działu 754 – na zwrot dotacji z lat ubiegłych oraz w 

rozdziale 80195. 

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 274/2025
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 047 593,27 0,00 25 047 593,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 434 954,27 0,00 23 434 954,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505 000,00 2 000,00 507 000,00

4270 Zakup usług remontowych 720 000,00 -2 000,00 718 000,00

750 Administracja publiczna 13 396 209,16 0,00 13 396 209,16

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 392 612,60 0,00 1 392 612,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 770,00 -1 600,00 29 170,00

4270 Zakup usług remontowych 1 286,00 1 600,00 2 886,00

752 Obrona narodowa 2 401 531,71 0,00 2 401 531,71

75295 Pozostała działalność 2 335 282,71 0,00 2 335 282,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 489,00 -15 248,86 326 240,14

4270 Zakup usług remontowych 331 593,71 15 248,86 346 842,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 047 183,00 0,00 8 047 183,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 963 393,00 6 740,00 7 970 133,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 468,00 3 468,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 272,00 3 272,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

547 824,68 -13 133,00 534 691,68

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

109 968,33 1 720,00 111 688,33

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 886 262,12 -12 380,87 4 873 881,25

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

265 253,29 10 660,87 275 914,16

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

32 908,00 -0,40 32 907,60

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 077,00 3 594,09 37 671,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 830,00 -109,13 4 720,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 660,00 2 480,00 16 140,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

962 526,32 18 783,07 981 309,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387 050,22 -50 559,36 336 490,86

4260 Zakup energii 35 629,75 5 676,02 41 305,77

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 10 129,88 28 129,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 493,00 598,00 17 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 23 039,79 53 039,79

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -960,95 4 039,05

4410 Podróże służbowe krajowe 8 720,00 110,33 8 830,33

4430 Różne opłaty i składki 6 713,23 352,50 7 065,73

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 223,00 -0,84 222,16

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 -6 740,00 13 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 740,00 3 260,00

801 Oświata i wychowanie 66 384 487,85 0,00 66 384 487,85

80195 Pozostała działalność 6 906 069,68 0,00 6 906 069,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 151,16 -218,86 66 932,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 948,84 -12,87 3 935,97

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 936,15 218,86 2 155,01

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 113,85 12,87 126,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 037 594,00 0,00 2 037 594,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 776 135,00 0,00 1 776 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 428,00 1 000,00 122 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 824,00 3 000,00 49 824,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 739,00 2 218,00 77 957,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 447,00 -6 218,00 1 094 229,00

Razem: 148 071 746,48 0,00 148 071 746,48

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 274/2025
z dnia 31 grudnia 2025  r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 696 031,71 574 331,71 1 121 700,00 1 696 031,71 574 331,71 574 331,71 16 880,76 557 450,95 0,00 0,00 0,00 1 121 700,00 1 121 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 248,86 -15 248,86 -15 248,86 0,00 -15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 248,86 15 248,86 15 248,86 0,00 15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 696 031,71 574 331,71 1 121 700,00 1 696 031,71 574 331,71 574 331,71 16 880,76 557 450,95 0,00 0,00 0,00 1 121 700,00 1 121 700,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 668 782,71 547 082,71 1 121 700,00 1 668 782,71 547 082,71 547 082,71 0,00 547 082,71 0,00 0,00 0,00 1 121 700,00 1 121 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 248,86 -15 248,86 -15 248,86 0,00 -15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 248,86 15 248,86 15 248,86 0,00 15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668 782,71 547 082,71 1 121 700,00 1 668 782,71 547 082,71 547 082,71 0,00 547 082,71 0,00 0,00 0,00 1 121 700,00 1 121 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 295 489,00 295 489,00 295 489,00 0,00 295 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 248,86 -15 248,86 -15 248,86 0,00 -15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 280 240,14 280 240,14 280 240,14 0,00 280 240,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 251 593,71 251 593,71 251 593,71 0,00 251 593,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 248,86 15 248,86 15 248,86 0,00 15 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 266 842,57 266 842,57 266 842,57 0,00 266 842,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 7 826 843,00 7 826 843,00 0,00 7 826 843,00 7 826 843,00 7 279 018,32 6 760 536,32 518 482,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -77 144,55 -77 144,55 -64 011,55 -12 490,40 -51 521,15 0,00 -13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 77 144,55 77 144,55 77 144,55 37 238,03 39 906,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 826 843,00 7 826 843,00 0,00 7 826 843,00 7 826 843,00 7 292 151,32 6 785 283,95 506 867,37 0,00 534 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 7 814 053,00 7 814 053,00 0,00 7 814 053,00 7 814 053,00 7 266 228,32 6 760 536,32 505 692,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -77 144,55 -77 144,55 -64 011,55 -12 490,40 -51 521,15 0,00 -13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 77 144,55 77 144,55 77 144,55 37 238,03 39 906,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 814 053,00 7 814 053,00 0,00 7 814 053,00 7 814 053,00 7 279 361,32 6 785 283,95 494 077,37 0,00 534 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 547 824,68 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00 547 824,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 133,00 -13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 534 691,68 534 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00 534 691,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 109 968,33 109 968,33 109 968,33 109 968,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 111 688,33 111 688,33 111 688,33 111 688,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 886 262,12 4 886 262,12 4 886 262,12 4 886 262,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 380,87 -12 380,87 -12 380,87 -12 380,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 873 881,25 4 873 881,25 4 873 881,25 4 873 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 265 253,29 265 253,29 265 253,29 265 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 660,87 10 660,87 10 660,87 10 660,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 275 914,16 275 914,16 275 914,16 275 914,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 908,00 32 908,00 32 908,00 32 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 907,60 32 907,60 32 907,60 32 907,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 077,00 34 077,00 34 077,00 34 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 594,09 3 594,09 3 594,09 3 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 671,09 37 671,09 37 671,09 37 671,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -109,13 -109,13 -109,13 -109,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 720,87 4 720,87 4 720,87 4 720,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 660,00 13 660,00 13 660,00 13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 140,00 16 140,00 16 140,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 962 526,32 962 526,32 962 526,32 962 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 783,07 18 783,07 18 783,07 18 783,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 981 309,39 981 309,39 981 309,39 981 309,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 357 710,22 357 710,22 357 710,22 0,00 357 710,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50 559,36 -50 559,36 -50 559,36 0,00 -50 559,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 307 150,86 307 150,86 307 150,86 0,00 307 150,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 629,75 35 629,75 35 629,75 0,00 35 629,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 676,02 5 676,02 5 676,02 0,00 5 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 305,77 41 305,77 41 305,77 0,00 41 305,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 129,88 10 129,88 10 129,88 0,00 10 129,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 129,88 28 129,88 28 129,88 0,00 28 129,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 493,00 16 493,00 16 493,00 0,00 16 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 091,00 17 091,00 17 091,00 0,00 17 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 039,79 23 039,79 23 039,79 0,00 23 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 039,79 53 039,79 53 039,79 0,00 53 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -960,95 -960,95 -960,95 0,00 -960,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 039,05 4 039,05 4 039,05 0,00 4 039,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 110,33 110,33 110,33 0,00 110,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 830,33 8 830,33 8 830,33 0,00 8 830,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 713,23 6 713,23 6 713,23 0,00 6 713,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50 352,50 0,00 352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 065,73 7 065,73 7 065,73 0,00 7 065,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,84 -0,84 -0,84 0,00 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 222,16 222,16 222,16 0,00 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 816 245,55 10 577 685,55 1 238 560,00 11 816 245,55 10 577 685,55 9 782 789,41 8 014 960,07 1 767 829,34 76 851,46 718 044,68 0,00 1 238 560,00 1 238 560,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -92 393,41 -92 393,41 -79 260,41 -12 490,40 -66 770,01 0,00 -13 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 92 393,41 92 393,41 92 393,41 37 238,03 55 155,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 816 245,55 10 577 685,55 1 238 560,00 11 816 245,55 10 577 685,55 9 795 922,41 8 039 707,70 1 756 214,71 76 851,46 704 911,68 0,00 1 238 560,00 1 238 560,00 0,00


